A.S.D MONSELICE BASKET



Via Luigi Cadorna 56/G 35043 Monselice –PD-P.IVA / C.F. 02505320289 cod F.I.P. 001887 - cod C.M.B. 0

cod. F.I.P. 001887 - cod. C.M.B. 071086 - cod. C.A.S. WPDA0097 - cod. CONI 18291

www.monselicebasket.com

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA

Monselice. 13 Settembre 2024

Spett.:

Associati dell' ASD Monselice Basket Componenti del consiglio Direttivo

Da pubblicare su

Pagina Facebook Monselice Basket Sito Web Monselice Basket

Da Esporre su:

Palestra Cattaneo Palestra Carrubbio Palestra Kennedy

La scrivente Associazione, nella persona del suo legale rappresentante pro-tempore, comunica ai signori suintestati la convocazione dell'Assemblea ai sensi dell'articolo 11.1 dello Statuto Sociale, che si terrà in data 17 Ottobre 2024, alle ore 17:00 presso la Scuola Materna Statale G. Cantele Via Monte Fiorin, Parrocchia di Marendole in Monselice (PD) per discutere e deliberare sui seguenti punti posti all'ordine del giorno:

- 1) Resoconto al bilancio consuntivo del Consiglio Direttivo;
- 2) Approvazione del bilancio consuntivo;
- 3) Resoconto al bilancio preventivo;
- 4) Approvazione del bilancio preventivo;
- 5) Varie ed eventuali

Nel caso non si raggiungesse il quorum necessario per deliberare sui punti sopra elencati, l'assemblea straordinaria dell' Associazione "ASD Monselice Basket" <u>è indetta in seconda convocazione per il giorno 17 Ottobre 2024, alle ore 21:00, presso la Scuola Materna Statale G. Cantele Via Monte Fiorin , Parrocchia di Marendole in Monselice (PD)</u>

L'Assemblea si intenderà validamente costituita ai sensi dell'articolo 13.3 dello Statuto Sociale ovvero "....trascorsa almeno 1 ora dalla prima convocazione sia l'assemblea ordinaria che l'assemblea straordinaria sono validamente costituite qualunque sia il numero degli associati intervenuti e delibera con il voto favorevole della maggioranza dei presenti...."

Cordiali saluti

Presidente

Masin Pagk